公司委托代理人授权书范本
公司委托代理人授权书范本 第1篇
甲方：____乙方：____
负责人：____负责人：____
电话：____电话：____
日期：____日期：____
为开拓市场，尽早占据市场份额，追求共赢，经甲乙双方友好协商，本着合法、公正、互利、协商一致的原则，签订本授权书，以资双方信守。
一、代理产品、区域、期限：
1、代理产品名称：____
2、代理区域：____（明确到区县）
3、代理期限：____年__月__日至__年__月__日止，合同期满后，双方满意可续约，在同等条件下，乙方有优先代理权。
二、双方责任、权利：
（一）甲方：
1、乙方做为甲方授权代理商期间，甲方不得在乙方代理区域内另设代理商。
2、甲方明确区域负责人指导、协助乙方做好区域内营销服务工作。
3、甲方保证乙方货款到账__小时内发出货品（特殊订货除外），并保证产品长期供应。
4、甲方提供相关的产品证书和文件资料等。
5、甲方保证产品质量，对产品实行__个月内包换，__年保修，终身维护的质保承诺。
6、甲方积极配合乙方进行销售人员的业务技能培训。
7、甲方营销服务中心根据乙方的需求提供必要的市场支持。
（二）乙方责任、权利：
1、填写并提交授权代理商申请书。
2、调查、了解辖区内相关用户的产品需求信息。
3、制订年度、月度销售计划，明确区县、产品和预计时间，并组织实施销售服务活动。
4、明确具体用户的具体产品要求和期望，包括隐含的要求，将用户的要求准确及时地传递给辖区营销经理。
5、建立用户产品服务档案，保持相关产品的追溯能力。
6、向辖区营销经理和营销服务中心提供有效市场信息。
7、调查分析市场竞争和用户潜在需求信息，向辖区营销经理和营销服务中心提出服务改进的需求。
8、规范管理，培育合格的营销人员，保持与营销服务中心的沟通。
9、评价辖区营销经理和营销服务中心的服务质量，参与公司营销运营管理。
三、考核
营销服务中心协助各大区营销经理对辖区和代理商实施动态考评。不能提供销售计划且__个月内无业绩的代理商，给予降级且重新授权。
甲方（盖章）：______乙方（盖章）：____
授权代表（签字）：_________授权代表（签字）：_________
地址：______地址：_________
邮编：______邮编：_________
______年____月____日_______年____月____日
公司委托代理人授权书范本 第2篇
致：_________________公司
我单位现委托(姓名)作为我单位合法委托代理人，授权其代表我单位进行_____________设计工作。该委托代理人的授权范围为：代表我单位与你们进行磋商、签署文件和处理______________活动有关的事务。在整个__________过程中，该代理人的一切行为，均代表本单位，与本单位的行为具有同等法律效力。本单位将承担该代理人行为的全部法律后果和法律责任。
代理人无权转换代理权。特此委托。
代理人姓名：性别：
年龄：职务：
身份证号码：
(代理人签字样本)
日期：年月日
竞标申请人(盖章)：
法定代表人(签字)：
附：委托代理人身份证复印件
公司委托代理人授权书范本 第3篇
本授权委托书申明：我xxx（姓名）系xxx（公司名称）的法定代表人，现授权委托我公司的xxx（姓名）为我公司代理人，以本公司的名义前来贵单位xxx（办理事件）。代理人在此过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我们均予以承认。
代理人无转委托权。特此委托。
代理人：xxx
性别：xxx
年龄：xxx
单位：xxx
部门：xxx
职务：xxx
代理人身份证号码：xxxxxx
单位名称（盖章）：xxx
法定代表人（签字）：xxx
代理人（签字）：xxx
日期：20xx年x月x日
公司委托代理人授权书范本 第4篇
兹委托等人代表委托人参加关于与委托权限：
1、特别授权代理：代为承认、放弃、变更诉讼请求；进行和解；提起反诉或者上诉；代为调查、取证、出庭、提供证据、请求调解、代为签收法律文书等。
2、一般授权代理：调查、取证，代理出庭，请求调解，代收法律文书等。
3、代为申请执行；代为放弃、变更民事权利；代为进行执行和解；代为收取法律文书；代为领取法院退回的诉讼费用；代为领取强制执行款项。
委托人（签名或盖章）
年月日
公司委托代理人授权书范本 第5篇
申请人：
指定代表或者委托代理人：
委托事项及权限：
1、办理钟祥市你好商贸有限公司（企业名称）的
□名称预先核准■设立□变更□注销□备案□撤销变更登记
□股权出质（□设立□变更□注销□撤销）□其他手续。
2、同意■不同意□核对登记材料中的复印件并签署核对意见；
3、同意■不同意□修改企业自备文件的错误；
4、同意■不同意□修改有关表格的填写错误；
5、同意■不同意□领取营业执照和有关文书。
指定或者委托的有效期限：自20xx年X月X日至20xx年X月X日。
（申请人签字或盖章）张某某王某某刘某某李某某钱某某××公司
20xx年X月X日
填写说明
注：以下“说明”供填写申请书参照使用，不需向登记机关提供。
1.本委托书适用于办理企业名称预先核准，公司及其分公司、非公司企业法人及其分支机构、营业单位、非公司企业等办理登记（备案）、股权出质等业务。
2.名称预先核准，新申请名称申请人为全体投资人或隶属企业，已设立企业变更名称申请人为本企业，由企业法定代表人签署。
3.设立登记，有限责任公司申请人为全体股东，国有独资公司申请人为国务院或地方人民政府国有资产监督管理机构，股份有限公司申请人为董事会，非公司企业法人申请人为主管部门（出资人），分公司申请人为公司，营业单位、非法人分支机构申请人为隶属单位（企业）。自然人申请人由本人签字，非自然人申请人加盖公章。
4.公司、非公司企业法人变更、注销、备案，申请人为本企业，加盖本企业公章（其中公司清算组备案的，同时由清算组负责人签字；公司破产程序终结后办理注销登记的，同时由破产管理人签字）；分公司变更、注销、备案，申请人为公司，加盖公司公章；营业单位、非法人分支机构申请人为隶属单位（企业），加盖隶属单位（企业）公章。
5.股权出质设立、变更、注销登记申请人为出质人和质权人，股权出质撤销登记申请人为出质人或者质权人。
6.委托事项及权限：第1项应当选择相应的项目并在□中打√，或者注明其它具体内容；第2、3、4、5项选择“同意”或“不同意”并在□中打√。
7.指定代表或者委托代理人可以是自然人，也可以是其他组织；指定代表或者委托代理人是其他组织的，应当另行提交其他组织证照复印件及其指派具体经办人的文件、具体经办人的身份证件。
8.申请人提交的申请书应当使用A4型纸。依本表打印生成的，使用黑色钢笔或签字笔签署；手工填写的，使用黑色钢笔或签字笔工整填写、签署。
公司委托代理人授权书范本 第6篇
本人（姓名）系（投标人名称）的法定代表人，现授权委托（单位名称）、（职务）、（姓名）女士/先生（身份证号）为我公司参加此次招商工作座谈会议的授权委托代理人，我承认代理人全权代表我参加本次招商座谈会议的各项内容。
代理人无转委托权，特此委托。
本授权书期限自起至止。
在此授权范围和期限内，被授权人所实施的行为具有法律效力，授权人予以认可。
代理人：（签字）
法定代表人：（盖章）
授权委托日期：
年月日
公司委托代理人授权书范本 第7篇
委托单位:_________
法定代表人:_____
职务:________
受委托人
姓名1:________
工作单位:________
职务:________
电话:________
姓名2:________
工作单位:_________
职务:________
电话:________
现委托上列受委托人在我单位与__________纠纷一案中，作为我单位的诉讼(____审)代理人。
代理人____的`代理权限为:全权代理，并特别授权代为承认、放弃、变更诉讼请求，协商和解，提起反诉，签收诉讼文书。
代理人____的代理权限为:一般代理，并特别授权收诉讼文书。
委托单位:(章)_________法定代表人:_________受托人:________
____年____月____日
公司委托代理人授权书范本 第8篇
委托人：________________________
受托人：________________________
兹委托我单位员工________（等）________位同志，前往你处代表本单位负责招聘事宜，请予以接洽。
人员信息：
姓名_________________________________
身份证_______________________________
职位_________________________________
联系电话（手机）_______________________
[备注]
其权限为办理相关招聘业务：
现场招聘、网络招聘、报纸招聘、委托招聘、信息张贴。
以上人员若有人事变动，我单位将以书面形式通知你方，如果我单位未及时通知你方，所造成的一切经济责任和法律后果由本单位承担！
特此申明！（有效期6个月）
委托人（签字）：____________
   受托人（签字）：____________
__________年_______月______日
   __________年_______月______日
公司委托代理人授权书范本 第9篇
委托单位：xx法定代表人：xx
受委托人：姓名：，工作单位：xx职务：，职称：xx
姓名：，工作单位：xx职务：，职称：xx
现委托上列受委托人在我单位与xxxx因xx纠纷一案中，作为我方诉讼代理人。
代理人xx的代理权限为：xx（特别授权的，须注明具体权限内容，如代为承认、放弃、变更诉讼请求，代为上诉等。）
委托单位：xx（盖章）
法定代表人：xx（签名）
年月日
公司委托代理人授权书范本 第10篇
__________公司：
我司委托本司员工_____性别：_____身份证号：__________，到贵单位办理_____事宜，我司均予以认可，并承担相应的法律责任。请贵单位给予协助，谢谢！
委托期限：__________________自签字之日起至上述事项办完为止。
委托单位：________________
受委托人：__________________
____年____月____日
公司委托代理人授权书范本 第11篇
XXXXX公司:
兹委托同志(身份证号码:**********)负责我公司产品的销售和结算工作,请将我公司货款转入以下开户行帐号内,由此产生的一切经济责任和法律后果由我公司承担,与贵公司无关.若有变动,我公司将以书面形式通知贵公司,如果我公司未及时通知贵公司,所造成的一切经济责任和法律后果由我公司承担!
特此申明!
授权有限期:20xx年**月**日-20xx年**月**日
户名:(电脑打印,不可手写)
帐号:(电脑打印,不可手写)
开户行:(电脑打印,不可手写)XX银行XX支行
公司名称:
法人代表签字:
 20xx年**月**日
公司委托代理人授权书范本 第12篇
被委托经办人(或机构)姓名(名称)：xxxx
被委托经办人的工作单位和职务：xxxx
委托事项：申请公司变更登记
被委托经办人的权限：
1、提交申请材料;□
2、领取公司登记机关的登记决定文件;□
4、领取公司营业执照;□
5、修改申请文件：(以下两项只能任选一项，如同时选择两项则视为该两项授权无效)
(1)不得修改申请材料中的任何内容;□
(2)可以修改申请材料中文字性错误。□
委托期限至xxxx年xx月xx日。
委托人：公司盖章及法定代表人签字：(公章)
xxxx年xx月xx日
经办人签名：xxx身份证件号码：xxx联系电话：xxx